- Juxta fidem defuncti sunt omnes isti, non acceptis repromotionibus, etc., d. 42, s. 1.
- Et hi omnes testimonio fidei probati, usque ad ut non sine nobis consummarentur, d. 46, s. 3.
- CAP. XII. Proposito sibi gaudio sustinuit crucem, etc., atque in dextera Dei sedens, etc., d. 51, s. 3.

I PETRI.

- CAP. III. In quo veniens prædicavit his, qui in carcere erant spiritibus, d. 43, s. 2 et 3.
- Increduli fuerant aliquando in diebus Noe, d. 43, s. 3.
- Christus semel pro peccatis mortuus est, usque ad vivificatos autem spiritu, d. 43, s. 3.
- Per resurrectionem Jesu Christi, qui est in dextera Dei, d. 51, s. 3.
- CAP. IV. Propter hoc enim, et mortuis evangelizatum est, etc., d. 43, s. 4; d. 51, s. 3.
- Charitas operit multitudinem peccatorum, d. 57, s. 7.

II PETRI.

- CAP. I. Dabo autem operam frequenter habere vos post obitum meum, etc., d. 23, s. 2.
- CAP. II. Si Deus Angelis peccantibus, non pepercit, etc., tradidit cruciandos in judicium reservari, etc., d. 57, s. 8.
- CAP. III. In quo cœli magno impetu transient, d. 56, s. 3.
- Cœli autem, qui nunc sunt, et terra eodem verbo repositi sunt igni, d. 57, s. 1.
- Elementa calore solventur, etc. Terra autem, et quæ in ea sunt opera exurentur, etc., d. 57, s. 1.

I JOANNIS.

- CAP. IV. Omnis spiritus, qui solvit Jesum, ex Deo non est, et hic est antichristus, d. 54, s. 2.
- CAP. V. Tres sunt qui testimonium dant in terra, spiritus, aqua et sanguis, d. 41, s. 1.
- Hic est qui venit per aquam et sanguinem Jesus Christus, etc., d. 41, s. 1.

APOCALYPsis.

- CAP. I. Ecce venit cum nubibus, et videbit eum omnis oculus, d. 57, s. 9.
- CAP. V. Leo de tribu Juda, radix David, d. 2, s. 2.
- CAP. VI. Sol factus est niger, d. 56, s. 3.
- Et cœlum recessit sicut liber involutus, d. 56, s. 4.
- Luna facta est sicut sanguis, d. 56, s. 3.
- CAP. X. Quia tempus non erit amplius, d. 58, s. 2.
- CAP. XI. Apertum est templum Dei in cœlo, et visa est arca testamenti ejus, d. 21, s. 2.
- Et dabo duobus testibus in eis, et prophetabunt, etc., d. 55, s. 2.
- CAP. XIII. Et vidi unum de capilibus suis, d. 54, s. 4.
- Data est illi potestas in omnem tribum, d. 54, s. 5.
- Dicit habitantibus in terra, ut faciant imaginem bestiæ, etc., d. 54, s. 6.
- Et faciet omnes pusillos, etc., habere characterem, etc., d. 54, s. 6.
- CAP. XVI. Et septimus Angelus effudit phialam suam, d. 56, s. 4.
- Et quartus Angelus effudit phialam suam in solem, etc., d. 56, s. 4.
- Et terramotus factus est magnus, etc., et facta est civitas magna in tres partes, etc., et Babylon magna, etc., d. 56, s. 4.
- CAP. XVII. Decem cornua quæ vidisti, etc., d. 54, s. 5.
- CAP. XX. Et vidi Angelum descendentem de cœlo, etc., et apprehendit draconem, etc., et ligavit eum per annos mille, etc., d. 50, s. 8.
- Gog et Magog, d. 54, s. 6.
- Vidi mortuos magnos et pusillos, etc., d. 57, s. 5.
- CAP. XXI. Et libri aperti sunt, et alius liber qui est vitæ, d. 57, s. 9.
- Civitas illa non eget sole, neque luna, usque ad lucerna ejus agnus, d. 32, s. 1.
- Vidi cœlum novum et terram novam, d. 58, s. 1 et 2.
- Et mare jam non est, d. 58, s. 2.
- Ecce tabernaculum Dei cum hominibus, d. 58, s. 4.